
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 MĚSTO BOHUMÍN 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
 ODBOR SOCIÁLNÍ 
 Masarykova 158 
 735 81 Bohumín 
 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 BOSPOR spol. s r.o. Objednávka č.: OBJ-2018-05894-SOC 
  Vyřizuje:  Eva Janoszowská 
 Koperníkova 1174 Telefon: 596 092 112 
 73581 Bohumín E-mail: janoszowska.eva@mubo.cz 
 Datum: 28.11.2018 
 IČO:  26815982 
 DIČ:   
…………………………………………………………………………………………………………………… 

Objednáváme: 
 
 
Zajištění využívání sportovišť v areálu společnosti BOSPOR spol. s r.o. v roce 2019 za podmínek 
níže uvedených. 
 
Podmínky objednavatele: 
 

A.  
− vstup na sportoviště za níže uvedených cenových podmínek bude umožněn občanovi 

za předpokladu, že má trvalý pobyt na území města Bohumína a je  starší 60 -ti let 
− při vstupu na sportoviště se prokáže průkazem vydaným městem Bohumín, který obsahuje 

jméno a příjmení občana, datum narození, pořadové číslo průkazu a zároveň i průkazem 
totožnosti 

− využití sportovišť bude umožněno uvedeným občanům za splnění všech těchto podmínek 
v běžných provozních hodinách 

 
B.  
Za užívání sportovišť provozovatel účtuje objednateli níže uvedené částky:   

 
− za ranní  plavání:      5  Kč 
− za první hodinu vstupu do saunového světa: 45 Kč 
− za první hodinu  plavání:    20 Kč 
− za vstup na Adventure golf:   30 Kč 
 

 
Úhrada probíhá na základě  faktury vystavené provozovatelem za kalendářní měsíc zpětně.  
Přílohou faktury je jmenný seznam občanů, kteří  za uplynulý měsíc využili sportoviště                        
BOSPOR spol. s r.o. Seznam obsahuje datum a druh služby, která byla poskytnuta, jméno a příjmení 
občana, číslo průkazu vydaného městem Bohumín a podpis oprávněné osoby                                              
za BOSPOR spol. s r.o.  
 
 
 



Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.bohumin.cz 
IČO:  00297569 

Doba splatnosti faktury je 14 dní. Vystavená faktura musí mít náležitosti daňového dokladu                 
dle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

                                           Předpokládaná cena celkem v Kč: 150 000 Kč  

 Cena je uvedena bez DPH. 
 

 

schválil podpis datum 
Bc. Daniel Ucháč v.r. 28.11.2018 

 

akceptoval podpis datum 
Ing. Jan Rozsypal v.r. 29.11.2018 

Na základě zákona č. 101/2000 Sb.,  o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením  této 
smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas   se zpracováním  osobních údajů uděluji   v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č.  340/2015  Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Byl jsem řádně informován o zpracování 
těchto údajů a prohlašuji, že  všechny údaje jsou  přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány dobrovolně. 

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


